（様式安定供給第１号）

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日
一般社団法人　全国石油協会
会　長　山 冨　二 郎　殿

脱炭素社会における燃料安定供給対策事業交付規程第９条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

●申請する設備（いずれか１つを丸で囲む）
	①ﾍﾞｰﾊﾟｰ
回収設備
	②省ｴﾈ型
洗車機
	③官公需
システム
	④ＰＯＳ
システム
	⑤省ｴﾈ型
ローリー
	⑥ﾀﾌﾞﾚｯﾄ型
給油許可ｼｽﾃﾑ
	⑦灯油ﾀﾝｸ等
ｽﾏｰﾄｾﾝｻｰ

●申請者：該当項目に丸を付し、申請給油所の運営者と所有者とが同じ場合、「給油所の運営者」の欄にのみ記入
捺印し、申請給油所の運営者と所有者とが異なる場合は、双方に記入捺印する。
	申　請　者
(補助金の受給者及び管理者)
	１．給油所等の運営者
(運営者と所有者が同じ若しくは賃借人)
	２．給油所等の所有者
(賃貸人)

	申請者の法人番号
(法人のみ：１３桁)※脚注参照

	申請者の企業規模
	１．中小企業等　２．非中小企業（みなし大企業、協同組合、地方自治体含む）

	給油所等の運営者
	住　　　　　　所
(都道府県名から記入)
	〒

	㊞

	会社名 又 は 名 称
及 び 代 表 者 名

	品確法登録番号
（又は備蓄法届出番号）
	－ 第　　　　　　　　　号
(石油販売業者の場合は備蓄法の届出番号)

	電話番号/ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　／
	担当者名

	給油所の所有者
	住　　　　　　所
(都道府県名から記入)
	〒

	㊞

	会社名 又 は 名 称
及 び 代 表 者 名

	電話番号/ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　／
	担当者名

[bookmark: _Hlk96311950]
○法人番号の調べ方等
　　①国税庁の「法人番号公表サイト（https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/）」から検索。検索結果は必ず申請書に添付して下さい（13桁：商業登記簿謄本の会社法人等番号(12桁)ではありませんので、ご注意ください)。
②法人番号などを記載した書面を国税庁長官から通知されています(平成27年10月から通知を開始)。
【ジービスインフォについて】
○国の予算の支出先、使途の透明化及びオープンデータの取組を政府として推進するため、全国石油協会が行う補助事業者への補助金の交付決定等に関する情報（採択日、採択先（交付決定先）、交付決定日、法人番号、交付決定額等）について、ジービズインフォに原則掲載されることとなりますので、事前にご承知置きください。
（※）ジービズインフォとは、マイナンバー制度の開始を踏まえ、法人番号と補助金や表彰情報などの法人情報を紐づけ、誰でも一括検索、閲覧ができるシステムです。 【掲載アドレス：https://info.gbiz.go.jp/】

●事業内容
	１．交付申請額（工事費用総額）
	円（税抜き）

	(税込み　　　　　　　　　　　　　　円)

２．設置給油所等・導入設備

	①
	②

	給油所名
(又は配送拠点名)

	給油所名

	系列（　　　　　　　）
店舗形態：フルSS・セルフSS・フル→セルフ化

	系列（　　　　　　　）
店舗形態：フルSS・セルフSS・フル→セルフ化

	登録番号

－第  　　   号（　　　　）
石油販売業者は記入不要
	登録番号

－第  　　   号（　　　　）

	住　　所

	住　　所

	設備名又は型式
	手引きを参考にベーパー回収設備の場合、「計量機」「荷卸し設備」等の詳細を記載
	設備名又は型式
	手引きを参考にベーパー回収設備の場合、「計量機」「荷卸し設備」等の詳細を記載

	台数（式数）

	台数（式数）

	施工
業者名

	施工
業者名

	工事予定
期間
	年 　　月　　 日
～　　 年　　 月　　 日
	工事予定
期間
	年 　　月　　 日
～　　 年　　 月　　 日

	1.ﾍﾞｰﾊﾟｰ回収設備
	2.地下タンク等の入換

	3.漏えい防止・早期検知工事
	4.省ｴﾈ型
洗車機
	5.省ｴﾈ型
ローリー
	6.POSシステム

	7.ﾀﾌﾞﾚｯﾄ型給油許可ｼｽﾃﾑ

	8.灯油ﾀﾝｸ等
ｽﾏｰﾄｾﾝｻｰ

	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①
	給油所 ①

	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②
	給油所 ②

●①又は②の給油所等で他に申請する設備（該当する設備及び給油所等番号を丸で囲む。各給油所等において本申請含めて４つまでが上限となり、ローリーは1事業者1台が上限）

	受付印
（組合用）
	受付印
（協会用）

●上記1～8の設備の中で、過去に同一給油所等において
補助金を受給している設備について、以下に記入。
	番号
	設備
	承認番号
	今回の申請による入換の有無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無